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N. prot.n. del nominativo indirizzo città PEC CIVILE PENALE AMM.V
O

LAVORO TRIBUTARI
O

FISCA
LE

1 6803 30/11/18 Avv. Michele Zarrillo Piazza Andolfato 1 Caserta avv.zarrillo@pec.it X

2 6804 30/11/18 Avv. Giovanni Brancaccio Via Chiatamone 6 Napoli giovannibrancaccio@avvocatinapoli.legalmeil.it X

3 6805 30/11/18 Avv. Anna Maria Ziccardi Piazza G. Rodinò 18 Napoli annamariaziccardi@avvocatinapoli.legalmail.it X

4 6806 30/11/18 Avv. Mario Calì Via Domenico Fontana 66 Napoli mariocali@avvocatinapoli.legalmail.it X

5 6807 30/11/18 Avv. Rosario Cristiano Via Mattia Preti 10 Napoli rosario.cristiano@pec.it X

6 6808 30/11/18 Avv. Salvatore Meliota Via S. Lucia 20 Napoli salvatoremeliota@avvocatinapoli.legalmail.it X

7 6809 30/11/18 Avv. Giuseppe Russo Via Cesario Console 3 Napoli giuseppe.russo@pec.studiogiasirusso.it X

8 6810 30/11/18 Avv. Nicola Trunfio Via dei Fiorentini 61 Napoli avv.nicolatrunfio@pec.giuffre.it X

9 6864 03/12/18 Avv. Domenico di Siena Via Roma 10 Maddaloni (Ce) domenico.disiena@avvocatismcv.it X

10 6865 03/12/18 Avv.Francesco Vitale Via F.S.Correra 250 Napoli avv.francescovitale@legalmail.it X

11 6866 03/12/18 Avv. Danila De Filippis Via G.L.Bernini 70 Napoli danila.defilippis@cert.ordineavvocatimilano.it X

12 6868 03/12/18 Avv. Antonio Giasi Via Cesario Console 3 Napoli antoniogiasi@avvocatinapoli.legalmail.it X

13 6937 06/12/18 Avv. Kerambrun Jean Jacques Centro Direzionale isola B/3 Napoli jeanjacqueskerambrun@avvocatinapoli.legalmail.it X

14 6938 06/12/18 Avv. Adolfo Mutarelli Piazza Bovio 22 Napoli adolfomutarelli@avvocatinapoli.legalmail.it X

15 6997 10/12/18 Avv. Bruno Mercurio Via R. De Cesare 7 Napoli avvbrunomercurio@pec.it X

16 6998 10/12/18 Avv.Paola Majello Via R. De Cesare 7 Napoli paolamajello@avvocatinapoli.legalmail.it X

17 6999 10/12/18 Avv. Barbara Graziano Via Mattia Preti 10 Napoli barbaragraziano@avvocatinapoli.legalmail.it X

18 7000 10/12/18 Avv. Giulio Craus Via S.Lucia 29 Napoli giuliocraus@avvocatinapoli.legalmail.it X

19 7001 10/12/18 Avv. Immacolata Maione Via G. de Ruggiero 70 e Brusciano (Na) avv.immacolatamaione@pec.it X

20 7019 11/12/18 Avv. Francesco Mutarelli Piazza Bovio 22 Napoli francescomutarelli@avvocatinapoli.legalmail.it X

21 7020 11/12/18 Avv. Antonio Montefusco Via Carriera grande 32 Napoli antoniomontefusco@avvocatinapoli.legalmail.it X

22 7021 11/12/18 Avv. Alfredo Massarelli Via dei Fioprentini 21 Napoli alfredomassarelli@avvocatinapoli.legalmail.it X

23 7022 11/12/18 Avv. Alfredo Contieri Via Raffaele De Cesare 7 Napoli alfredocontieri@avvocatinapoli.legalmail.it X

24 7023 11/12/18 Avv. Paolo Piscitello Via Posillipo (Villa Iris) 69/27 Napoli paolopiscitello@avvocatinapoli.legalmail.it X

25 7024 11/12/18 Avv. Gennaro di Maggio Via del rione Sirignano 6 Napoli gennarodimaggio@avvocatinapoli.legalmail.it X

26 7025 11/12/18 Avv. Barbara Del Duca Via Cesario Console 3 Napoli avv.barbaradelduca@pec.it X

27 7026 11/12/18 Avv. Carolina Barone Via Calvanese 102
Roccapiemonte 

(SA)
c.barone@pec.ordineavvocatinocerainferiore.it X

28 7029 11/12/18 Avv. Giacomo Sepe Via del Parco Margherita 3 Napoli giacomosepe@pec.studiolegalesepe.com X

29 7036 11/12/18 Avv. Raffaele Sepe Via del Parco Margherita 3 Napoli raffaelesepe@pec.studiolegalesepe.com X

COMPETENZA PER MATERIA
ELENCO AVVOCATI  ANNO 2019 COSI' COME APPROVATO CON PROVVEDIMENTO N. 149 DEL 27/12/2018                                                                                                              IN 

VIGORE DAL 1° GENNAIO  AL 31 DICEMBRE 2019


